
БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МӘҒАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ 

Һаулығыныңмөмкинселлектәре  сикләнгәнуҡыу 

сыларөсөн Баҡалы коррекционмәктәп-

интернатыныңдәүләт бюджет 

дөйөмбелембиреүучреждениеһы 

452650, Баҡалы, Ҡыҙыл партизан урамы, 31/1 

Тел.,факс (34742) 2-37-00 

E-mail: bshibak@rambler.ru 

ОГРН 1020200612123     ИНН 0207003336 

 

 

 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БАКАЛИНСКАЯ  КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ  ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ 

452650, с. Бакалы, ул. Красных партизан, 31/1 

Тел., факс (34742) 2-37-00 

E-mail: bshibak@rambler.ru 

ОГРН 1020200612123     ИНН 0207003336 

 

 

                        

                       Бойорок                                                                                        Приказ  

 

    «02»  сентябрь  2024й  г.                      №  ____                          «02»  сентября    2024  г. 
 

О назначении классных руководителей на 2024 - 2025 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 

№ 1642 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие 

образования» (внесены изменения постановлением от 04.04.2020 № 448), на основании пись-

менных согласий педагогических работников и с целью организации учебно - воспитательной 

работы классных коллективов приказываю: 

1. Назначить классными руководителями на 2024 - 2025 учебный год следующих 

педагогических работников: 

 

№ ФИО кл.руков-ля класс (класс-

комплект) 

число обуч-ся Ознакомлена 

     

1 Дунаева О.С. 7а 7  

2 Алтынбаева Э.Р. 3а 10  

3 Блохина О.И. 2 11  

4 Галиева Г.С. 9 а
 

7  

5 Гиляева О.В. 12 7  

6 Гудошникова Н.Д. 10 5  

7 Сазанова И.С. Подготов. 
а
 10  

8 Залилова С.Р. 4 
а
 10  

9 Зибаева И.Б. 1 
 а
 4  

10 Зибаева Л.В. 8
б
 5  

11 Калимулина О.Н. 7
в
 8  

12 Латыпова И.Ф. 4б
 

11  

13 Мышеева А.А. 6 9  

14 Ермакова Е.Д. Подготов. 
б
 5  

15 Немова Е.В. 9
в
 8  

16 Маркова Е.Н. 5 8  

17 Сахапова Р.Р. 1 
б
 4  

18 Фатхутдинова Э.Ф. 8
г
 4  

19 Хисамбиева З.Х. 8 
в
 12  

20 Скарякина М.В. 9
б
 6  

21 Шаймухаметова Г.Р. 3
б
 10  

22 Абрарова О.П. 7
б
 6  

23 Железкова А.В. 8
а 

7  

24 Магалимова Л.Р. 1в 9  

 

mailto:bshibak@rambler.ru
mailto:bshibak@rambler.ru


 

3. Утвердить функциональные обязанности классного руководителя согласно приложению. 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Т.В. Дырнаевой под подпись 

ознакомить с функциональными обязанностями классного руководителя всех назначенных 

приказом педагогических работников. 

5. Установить ежемесячное денежное вознаграждение за выполнение функций классного 

руководителя в размере 10 000 руб. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директор школы:                                               Л. А. Гималтдинова 

 

 

mailto:bshibak@rambler.ru
mailto:bshibak@rambler.ru


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-13T10:06:32+0500




